2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2023 						         			        № 543

[bookmark: _GoBack]О результатах рассмотрения инициативного проекта в городе Покачи

В соответствии с  частью 5 статьи 9 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в городе Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 29.03.2021 № 12, протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов городе Покачи от 30.06.2023 №2:
1. Определить победителем конкурсного отбора инициативных проектов в городе Покачи  - инициативный проект «Устройство вольеров для создания муниципального приюта, для животных без владельцев» (далее – инициативный проект).
2. Определить куратором инициативного проекта - управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (Андрусенко А.В.).
3. Определить исполнителем инициативного проекта - муниципальное учреждение «Управление капитального строительства» (Тимошенко А.В.).
4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи (Андрусенко А.В.), муниципальному учреждению «Управление капитального строительства» (Тимошенко А.В.) приступить к реализации инициативного проекта «Устройство вольеров для создания муниципального приюта, для животных без владельцев».
5.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Покачи в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи								В.Л. Таненков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf